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TEKNISK SPECIFIKATION

Effektforbrukning — tomgang
Effektférbrukning — max/h
Maximal HF-effekt pa elektrod
Huvudsékring — typ D
Matningsspanning

Frekvens

Sandarror — Typ

Sandarror — Kylning

Skydd mot dverslag

Presstryck

Luftflode — automatiskt

Maximal slaglangd med 45 mm elektrod
Pneumatisk press med klamskydd
Maskinens vikt (utan bord)

Max. svetsyta under en svetscykel
Max. svetsbar elektrodbredd
Dator med 12” touch-screen

Fritt utrymme bakom elektrod

Matt pa bord och materiallada

Tillval

1690

. 600 J

1,3 kW

5,5 kW

8 kw

32A

3 x 400 V 50 Hz/60 Hz + nolla + jord

27,12 MHz £ 0,6 %

ITL 12-1

Luftkyld

Tyristorkontrollerad

Max. 1400 kg vid min. 7 bar / 101 psi

140 I/min

80 mm

PSK

1000 kg

300 cm?

200 mm

Forsstrom™ utvecklad industriell, HF-klassad dator
520 mm

Valbar langd, H: 960 mm, B: 990 mm
Lada 200 x 245 mm

Bordsrullar, laser, bandhallare, fijarrstyrning, utékad
lyfthojd, kollisionsskydd, impulssvetsenhet,
oljetemperering



